(bes enewnux

3.2. Pacnipesiesienne epcoHana no Craxy paborsi

u no 2pasco

Komt o OKEM: uenosek — 792
TTITP-

Beero s rpa 3 — MMEIOT 06T CTAK paGoTH, e fetoT Crane 113 rpachst 10 — WMEIOT neAQTOrTECKHii CTaK PagoTH, AeT He mveior
HanmeroBanme nokasateseit e (cymma neaarorit- crama nens
cwomn |9 weckoit paBoThi- roruueckoit
03 or3m05 0152010 | orl0n015 | orl51020 | 20mGonee | BT (ICIY':‘:"“* 103 or3m05 or51010 | or101015 | orl51020 | 20uGonee paoTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
b — Beero (cymma crpok 02, 06, 40, 41) 01 89,00 18,00 12,00 19,00 12,00 12,00 16,00 59,00 14,00 7,00 14,00 5,00 6,00 13,00 30,00
B Tom wncae:
DAGOTHHKH — BCEro 02 6,00 2,00 4,00 5,00 1,00 4,00 1,00
e cion 03 1,00 1,00 1,00 1,00
3aMECTHTENH AMPEKTOpa 04 4,00 1,00 3,00 4,00 1,00 3,00
pyKoBOHTEL priHaa 05
nestaroruyeckie paboTHHKH - Beero (cymma etpok 07, 28,29, 33-39) 06 53,00 13,00 7,00 14,00 5,00 5,00 9,00 53,00 13,00 7,00 14,00 5,00 5,00 9,00
’ T,:L::::cem (cymma cTpok 08-18. 22-27) 07 46,00 13,00 5,00 11,00 5,00 5,00 7,00 46,00 13,00 5,00 11,00 5,00 5,00 7,00
B Tow wee:
yumtens, oc o
[DOrDAMM HAYATEHOTO OBIIEro 08 16,00 4,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00 16,00 4,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00
PYCCKOT0 A3bIKA H JIHTEPATYPbI 09 6,00 2,00 4,00 6,00 2,00 4,00
A3bIKa HapozoB Poccn u uTepatyphi 10 4,00 1,00 1,00 2,00 4,00 1,00 1,00 2,00
HCTOPHH, npaBa, 06LIECTBO3HAHMS 11 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00
nndopmarnkn n KT 12 1,00 1,00 1,00 1,00
dusukn 13 1,00 1,00 1,00 1,00
MaTeMaTHKH 14 3,00 1,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00 1,00
XHMHH 15 1,00 1,00 1,00 1,00
reorpaun 16 1,00 1,00 1,00 1,00
GHosIOrHI 17 1,00 1,00 1,00 1,00
HHOCTPaHHBIX A3BIKOB 18 3,00 1,00 2,00 3,00 1,00 2,00
T 19 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00
HEMELKOro A3bIKa 20 1,00 1,00 1,00 1,00
(ppaHLLy3CKoro A3bIKa 21
pusmecKoit KynbTypEI 22 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00
TPYAOBOTO 0BYveHHS (TEXHONOTHN) 23 1,00 1,00 1,00 1,00
MY3BIKH M TIEHHS 24 1,00 1,00 1,00 1,00
|r0BpASHTENLHOTO HOKYOCTB, YepICHIA 25 1,00 1,00 1,00 1,00
0CHOB §€30MaCHOCTH HKH3HEASATENLHOCTH 26 1,00 1,00 1,00 1,00
poUIX MpeaMETOB 27 1,00 1,00 1,00 1,00
yunTens-norone 28
yuntens-neqexronorn 29
W3 X
ot or 30
T or 31
: 32
coUHAIBHbIE NIEArorn 33 1,00 1,00 1,00 1,00
TIe/1arorK JIONONHATEILHOTO 00pasoBanms 34 1,00 1,00 1,00 1,00
11€/1arorK-TICHX 00T H 35 1,00 1,00 1,00 1,00
Bocrmate 36
wactepa obyucHns 37
ThioTOpH 38
apyrie 39 4,00 1,00 3,00 4,00 1,00 3,00
y4eGHO-BCIIOMOraTe bHIH nepconan 40 5,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00
HHOIi niepeotan 41 25,00 4,00 5,00 4,00 5,00 4,00 3,00 25,00
W3 X
accuerent ) 42
CYPAOIIEPEBOUHK 43
TocypronepenomK 44
3 061Lei UHCACHHOCTH ICIArOrHIECKIX PAGOTHIKOB (CTPOKa 06):
TepcoHa, paﬁm’aroumii B N0/Ipa3jie/ieHusx (rpyrax) .
ro
3 HHX BOCIIHTATE! I 46
TiepConal, pAbOTAIONIT B KAGCCAX OHO-3A0MHOTO  3a09HOTO
0BvuenHs. vieGHO-KoH nvHKTax 47
W3 X yanTens 48

Jlantbie rpadyei 3 1o crpokan 01-48 pasiibi tanibiv rpadhei 3 moapasiena 3.1 1o cootseTCTBYIOMIM CTpoKan 01-48.




